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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD DE COTIZACION No.ABA.SP.161.2018

1 6 NOV 2018

CONTRATAR EL SUMINISTRO DE BOLIGRAFOS Y TARJETAS DE INVITACION PARA EL EVENTO, EN EL MARCIO DE LA CELEBRACION DEL DIA DEL MEDICO PARA 222 FUNCIONARIOS DEL HUDN E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Aceptacion del
Certificado Fotocopia Cedula | Antecedentes Certificado de NO No se encuentra documento
Carta de Existencia y de Ciudadania disciplinarios encontrarse incurso reportado en el ANJUR.-001
PROPONENTE presentacién Representacion Representante fiscales y en Inhabilidades o registro nacional de Certiticado aportes Formulario Registro tinico
Anexo 1 Legal Legal judiciales Incompatibilidades medidas correctivas seguridad social SARLAFT tributario Cuenta bancaria
para Contratar
M&0
DISTRIBUCIONES
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO APLICA-
CHRISTIAN  DANIEL PERSONA
SANCHEZ CUMPLE NATURAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Proyecté: Maria Camila Segovia - Contratista (* U‘J(LA

JORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefé Oficina Juridica HUDN E.S.E.

N
)

CHRISTIAN DANIEL SANCHEZ NO CUMPLE pues no anexa planilla de pago de aportes a seguridad social.
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EVALUACION TECNICA DEFINTIVA | § OV 2078

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA-SP-0161-2018

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. ABA-SP-0161-2018- Contratar el suministro de boligrafos y tarjetas de invitacién para el evento, en el marco de la
celebracion del dia del médico para 222 funcionarios del Hospital Universitario Departamental de Nariiio E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

ITEMS A EVALUAR M&O DISTRIBUCIONES S.A.S CHRISTIAN DANIEL SANCHEZ

Boligrafos alemanes con elegante disefio, sistema retractil,
marcado con el nombre de cada médico y que cuente con las
siguientes especificaciones: (material en acero inoxidable, medidas CUMPLE NO CUMPLE
23.7 cm, marca laser, recarga M16, el area de impresion de ' '
4cmx0.4cm, empacado en caja individual y garantia de un afo

Tarjetas de invitacién, 13 x 18 Cm, impresion a color sobre cartulina
lino y sobre lord con logotipo. CUMPLE CUMPLE

i

Observaciones:

;CHRISTIAN DANIEL SANCHEZ: El oferente no cumple con los requisitos técnicos puesto que la solicitud pide que el boligrafo sea marcado con el nombre de cada médico y
la propuesta que se hace llegar refiere “Marca laser logotipo Hospital Universitario Departamental de Narifio”
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CLARA CAICEDO MAYA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO TALENTO HUMANO
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